[image: bik doc]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОЛВОПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Тридцать шестое очередное заседание первого созыва
РЕШЕНИЕ
от  17.02.2016 года                                                        №238/36-01
Об утверждении председателя Комиссии
по контролю за достоверностью сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, представляемых
депутатами Совета депутатов Новопушкинского
муниципального образования
На основании статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.5. Регламента Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования, Устава Новопушкинского муниципального образования, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.     Утвердить председателем Комиссии Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования – Самойленко Людмилу Васильевну, депутата Совета депутатов Новопушкинского муниципального образования.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней с момента размещения на официальном сайте Энгельсского муниципального района в сети Интернет (www.engels-city.ru/2009-10-27-11-46-49)/
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в течение 10 дней со дня подписания.

Глава Новопушкинского
муниципального образования                                           О.Г. Бубнова
·
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg